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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

Minicross

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:17:28

Policoro 1,000 Km.
16/03/2014 13:10.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:08.616 +2.774 13:26:34.382
(94) SCUTERI EMILIO 8 1:09.100 +3.258 13:27:43.482
1 56.502 +0.518 13:19:25.047 9 1:10.021 +4.179 13:28:53.503
2 56.051 +0.067  13:20:21.098
3 57.266 +1.282 13:21:18.364 (51) ARMILLOTTA CARLO
4 55.984 13:22:14.348 1 1:08.273 +1.060 13:19:51.111
5 57.982 +1.998 13:23:12.330 2 1:07.224 +0.011 13:20:58.335
6 56.726 +0.742 13:24:09.056 3 1:07.488 +0.275 13:22:05.823
7 56.610 +0.626 13:25:05.666 4 1:09.195 +1.982 13:23:15.018
8 56.957 +0.973 13:26:02.623 5 1:08.501 +1.288 13:24:23.519
9 56.293 +0.309 13:26:58.916 6 1:07.213 13:25:30.732
10 58.346 +2.362 13:27:57.262 7 1:08.000 +0.787 13:26:38.732
8 1:08.116 +0.903 13:27:46.848
(211) DEL COCO MATTEO 9 1:08.450 +1.237 13:28:55.298
1 57.528 +2.445 13:19:31.467
2 55.087 +0.004 13:20:26.554 (216) GUARINI GIULIO
3 55.656 +0.573 13:21:22.210 1 1:05.729 +0.720 13:19:44.549
4 56.421 +1.338 13:22:18.631 2 1:06.563 +1.554 13:20:51.112
5 55.569 +0.486 13:23:14.200 3 1:06.510 +1.501 13:21:57.622
6 55.890 +0.807 13:24:10.090 4 1:05.999 +0.990 13:23:03.621
7 58.380 +3.297 13:25:08.470 5 1:05.009 13:24:08.630
8 55.083 13:26:03.553 6 1:06.352 +1.343 13:25:14.982
9 56.421 +1.338 13:26:59.974 7 1:06.940 +1.931 13:26:21.922
10 58.057 +2.974 13:27:58.031 8 1:06.506 +1.497 13:27:28.428
9 3:40.624 +2:35.615 13:31:09.052
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:01.609 +0.845 13:19:34.787 (341) PETTINELLA MATTEO
2 1:01.029 +0.265 13:20:35.816 1 1:09.189 +2.687 13:20:00.698
3 1:00.770 +0.006 13:21:36.586 2 1:07.509 +1.007 13:21:08.207
4 1:01.350 +0.586 13:22:37.936 3 1:10.034 +3.532 13:22:18.241
5 1:00.764 13:23:38.700 4 1:09.917 +3.415 13:23:28.158
6 1:02.273 +1.509 13:24:40.973 5 1:06.502 13:24:34.660
7 1:03.365 +2.601 13:25:44.338 6 1:08.629 +2.127 13:25:43.289
8 1:03.107 +2.343 13:26:47.445 7 1:10.768 +4.266 13:26:54.057
9 1:07.094 +6.330 13:27:54.539 8 1:13.144 +6.642 13:28:07.201
10 1:17.422 +16.658 13:29:11.961
(333) ERITANO ANTONIO
(10) ADAMO ANDREA 1 1.14.436 +2.946  13:20:05.982
1 1:02.214 +1.919 13:19:36.837 2 1:13.485 +1.995 13:21:19.467
2 1:00.472 +0.177 13:20:37.309 3 1:11.490 13:22:30.957
3 1:00.529 +0.234 13:21:37.838 4 1:14.880 +3.390 13:23:45.837
4 1:00.295 13:22:38.133 5 1:12.789 +1.299 13:24:58.626
5 1:13.322 +13.027 13:23:51.455 6 1:13.103 +1.613 13:26:11.729
6 1:01.743 +1.448 13:24:53.198 7 1:13.818 +2.328 13:27:25.547
7 1:01.387 +1.092 13:25:54.585 8 1:26.173 +14.683 13:28:51.720
8 1:01.683 +1.388 13:26:56.268
9 1:01.181 +0.886 13:27:57.449 (11) GABALLO MICHELE
1 1:01.640 +1.209 13:19:32.326
(555) GIROLAMI RICCARDO 2 1:00.455 +0.024 13:20:32.781
1 1:06.007 +2.091 13:19:42.962 3 1:01.475 +1.044 13:21:34.256
2 1:05.694 +1.778 13:20:48.656 4 1:00.431 13:22:34.687
3 1:03.916 13:21:52.572 5 1:14.223 +13.792 13:23:48.910
4 1:06.122 +2.206 13:22:58.694 6 6:23.316 +5:22.885 13:30:12.226
5 1:05.250 +1.334 13:24:03.944
6 1:05.561 +1.645 13:25:09.505 (517) CASPANI PABLO
7 1:04.523 +0.607 13:26:14.028 1 1:07.433 +1.727 13:19:52.101
8 1:07.877 +3.961 13:27:21.905 2 1:05.706 13:20:57.807
9 1:07.040 +3.124 13:28:28.945 3 2:56.232 +1:50.526 13:23:54.039
4 1:13.109 +7.403 13:25:07.148
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO 5 1:13.223 +7.517 13:26:20.371
1 1:05.842 13:19:46.784
2 1:07.050 +1.208 13:20:53.834
3 1:07.002 +1.160 13:22:00.836
4 1:07.483 +1.641 13:23:08.319
5 1:07.547 +1.705 13:24:15.866
6 1:09.900 +4.058 13:25:25.766
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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